
Kurz Business English

Absolvování kurzu je předpokladem pro komunikaci s americkými lektory

a studium zahraničních materiálů v angličtině.

 Jedná se o 50 hodin výuky koncipovaných do dvou prodloužených víkendů

(čtvrtek až neděle). 

Vyučující jsou zkušení lektoři z naší partnerské univerzity v Polsku, Toruni.

Výstupem je složení dvou testů typu GMAT a TOEFL + přijímací pohovor,

což zároveň slouží jako přijímací zkoušky do MBA studia.

Cena kurzu:        18 500 Kč (zahrnuje veškeré studijní materiály a 2 testy)

Termín konání:   18. - 21. 8. a 25. - 28. 8. 2022

Místo konání:      Fakulta podnikatelská VUT (Kolejní 4, Brno 612 00)

Kurz je zaměřen na následující témata:
Taxes and Free Market, Economic Trends, Law, Finance, Outsourcing and
Other Global Trends, Supply Chain Management, Distribution Channels,
Logistics, Quality Management, Company Accounts, Negotiating, Confidential
Information, Stock Market a další.

Během kurzu si zlepšíte především slovní zásobu potřebnou pro zvládnutí
MBA studia, komunikační a poslechové schopnosti v angličtině a v neposlední
řadě psaný projev. Součástí kurzů je týmová práce, předvedení vlastní
prezentace v angličtině a debaty na různá témata z oboru.

Polovina výuky US-MBA je vedena v angličtině s lektory z USA. 
Kurz Business English zdokonalí Vaše znalosti obchodní angličtiny 
a jejího terminologického přizpůsobení obsahové struktuře studia. Také
Vás připraví na přijímací testy a úspěšné absolvování modulů vedených
americkými lektory, které následují ihned po kurzu Business English.


